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OSTROVIT Micellar Casein 700 g Kazeina micelarna o smaku
truskawkowym
 

Cena: 65,90 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisOstroVit Micellar Casein to suplement diety będący źródłem najwyższej jakości kazeiny micelarnej. To najskuteczniejsza i
przynosząca najlepsze efekty forma kazeiny. Charakteryzuje się bardzo powolnym czasem wchłaniania, dzięki czemu zapewnia
kilkugodzinny dopływ substancji budulcowych do tkanki mięśniowej. Kazeina ulega procesowi koagulacji w żołądku, co spowalnia jej
trawienie i wydłuża czas wchłaniania.700 g białka w opakowaniuJedna porcja to 30 g produktuRewelacyjne smakiWydłużony czas
wchłaniania najwyższej jakości białka kazeinowegoPreparat OstroVit Kazeina Micelarna polecany jest wszystkim sportowcom,
niezależnie od uprawianej dyscypliny sportowej. Jest także odpowiedni dla osób, które posiadają zwiększone zapotrzebowanie na białko.
Stanowi doskonały wspomagacz w okresie budowania masy mięśniowej oraz w trakcie stosowania diet odchudzających. Świetnie
sprawdza się jako odżywka białkowa spożywana przed snem.Kazeina Micelarna - białko kazeinoweKazeina jest jednym z
najważniejszych białek znajdujących się w mleku ssaków, gdzie zdecydowana większość jej konsumpcji jest pochodzenia krowiego.
Stanowi ona ok. 80% wszystkich białek zawartych w mleku. Pozostałe białka jak β-laktoglobuliny i α-lakto-albuminy są w zdecydowanej
mniejszości, lecz również są ważne technologicznie jak ww. kazeina. Omawiane białko jak inne proteiny pochodzenia zwierzęcego są
cenne ze względu na zawartość wszystkich niezbędnych aminokwasów (także BCAA) w ilości wystarczającej do prawidłowego
funkcjonowania człowieka, przy minimalnym zalecanym spożyciu. Kazeina micelarna jest również skutecznym środkiem
wspomagającym dietę odchudzającą, ponieważ dostarcza dużą ilość białka, a mało tłuszczu i węglowodanów. Po spożyciu pozostawia
na długo uczucie sytości, co ogranicza dodatkowe podjadanie między posiłkami.Właściwości składników zawartych w OstroVit Kazeina
Micelarna:Źródło najwyższej jakości białka kazeinowegoBardzo mała zawartość tłuszczu i węglowodanówSkuteczne działanie
regenerujące mięśnieSilne działanie antykataboliczne i anaboliczneDoskonały środek do spożywania przed snemWydłużony czas
wchłaniania zapewnia długotrwały dopływ aminokwasów do mięśniWspomaga budowanie czystej masy mięśniowejUłatwia
odchudzanieSposób użyciaPorcję 30 g (3 miarki) wymieszać w 200 ml chudego mleka lub wody. Spożywać 1-2 razy dziennie w
zależności od zapotrzebowania.Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w
przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki
karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładBiałka mleka, emulgator: lecytyny; aromaty, koncentrat soku
buraczanego w proszku, sól, regulatory kwasowości: kwas jabłkowy, kwas cytrynowy; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam
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K.Produkt zawiera substancje słodzące.Produkt może zawierać soję, orzechy ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja,
skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa opakowania netto: 700 gIlość porcji w opakowaniu: 23Wielkość porcji: 30 gWartości odżywcze
Na 100 g 1 porcja % RWS* 2 porcje % RWS*Wartość energetyczna 1446 kJ/340 kcal 434 kJ/102 kcal 5 868 kJ/204 kcal 10Tłuszcz 0.9 g
0.3 g - 0.6 g 1w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0.7 g 0.2 g 1 0.4 g 2Węglowodany 8.0 g 2.4 g 1 4.8 g 2w tym cukry 8.0 g 2.4 g 3 4.8 g
5Białko 75 g 23 g 45 45 g 90Sól 0.62 g 0.19 g 3 0.37 g 6*RWS- Referencyjna wartość spożycia
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